
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. CAFFARO" 

Scuola dell’infanzia – Scuola primaria e scuola secondaria di primo grado 

Via  C. Bollea,3 - 10060 BRICHERASIO (TO) - Tel. 0121-59168       Fax 0121-349717 

E-mail: TOIC84200D@istruzione.it 

Indirizzo posta elettronica certificata : TOIC84200D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 Sito: www.scuole-valpellice.eu 

C.F. 9454460019 – C.M. TOIC84200D 

 

 

Prot. 4233/D 

Bricherasio, 31/05/2016 

 

All’Albo 

Al personale A.T.A.  

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’Istituto provvisorie a.s. 2015/2016. Personale ATA. 

Relative all’organico di diritto a.s. 2016/2017 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il C.C.N.I. dell’08/04/2016; 

Vista l’O.M. n.241 dell’08/04/2016; 

Visti gli atti d’ufficio; 

 

DECRETA 

 

 La pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto delle graduatorie d’Istituto provvisorie 

del personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato, di cui all’oggetto. 

  

Il personale A.T.A. potrà prendere visione delle suddette graduatorie all’albo dell’Istituto sul 

sito www.scuole-valpellice.eu nella sezione albo. 

 

 Se si ravvisano errori è possibile presentare un reclamo circostanziato al Dirigente 

Scolastico entro il termine di 10 (dieci) giorni dalla data della pubblicazione all’albo dell’Istituto . Il 

modello di reclamo è disponibile in Segreteria. 

 

 

 

                       Il Dirigente Scolastico 

                     f.to in originale Prof. Roberto Beccaria 

mailto:TOIC84200D@istruzione.it
http://www.scuole-valpellice.eu/

